Prima di presentare l’offerta i concorrenti devono costituire, pena l’esclusione, a garanzia delle 

obbligazioni assunte con la partecipazione alla gara e conseguenti adempimenti in caso di 

aggiudicazione, un deposito cauzionale provvisorio infruttifero (cd. "garanzia provvisoria”) di € 

231,84 (euro duecentotrentuno/84) pari al 2% dell’importo a base d’asta per l’intera durata della 

locazione, da eseguirsi mediante fidejussione bancaria o polizza assicurativa o deposito presso la 

Tesoreria Comunale sul conto corrente bancario IBAN: IT 48 F 08474 69630 000000086887.

[...]

9 bis – LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA A CARICO DEL CONDUTTORE 

Il conduttore, quale ulteriore condizione obbligatoria della locazione, si impegna ad eseguire, a 

propria cura e spese, i seguenti lavori di manutenzione straordinaria del locale per un importo 

complessivo stimato pari ad € 7.405,40 (settemilaquattrocentocinque/40), come si evince dalla 

relazione tecnica redatta dall’UTC: 

• Messa a norma dell’impianto termico; 

• Messa a norma dell’impianto elettrico; 

• Ripristino dello stato dei luoghi conseguente alla dismissione della precedente attività. 

Tali lavori dovranno essere eseguiti entro e non oltre mesi 6 (sei) dalla data di sottoscrizione del

[...]

conoscenza di tutte le condizioni contenute nel presente bando e relativi allegati e di accettarle 

integralmente senza riserva alcuna con allegato copia del documento di identità in corso di 

validità del richiedente;  

- L’attestazione dell’avvenuta costituzione del deposito cauzionale provvisorio dell’importo 

fissato in 231,84 (euro duecentotrentuno/84), come previsto dall’art. 4 del presente bando;  

La suddetta dichiarazione sostitutiva deve essere sottoscritta dall’offerente o dal legale 

rappresentante in caso di società e accompagnata da copia fotostatica del documento 

d'identità in corso di validità del sottoscrittore, oltre a copia della fidejussione bancaria o